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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/31112/00  PROGRAMA CAMPOS TRAB                       9.040,00              0,00              0,00          8.590,00          9.040,00           -450,00              0,00          8.590,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                              41.592,01              0,00              0,00         41.586,01         41.592,01             -6,00              0,00         41.586,01
    I/31117/00  ESCUELA DE ANIMACION SOCIOCULTURAL          2.736,67              0,00              0,00          2.736,67          2.736,67              0,00              0,00          2.736,67
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                   53.368,68              0,00              0,00         52.912,68         53.368,68           -456,00              0,00         52.912,68
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    13.062,09         -2.784,76              0,00         10.277,33          4.958,68              0,00              0,00          4.958,68
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           13.062,09         -2.784,76              0,00         10.277,33          4.958,68              0,00              0,00          4.958,68
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                106.930,29        -23.832,63              0,00         83.097,66         36.284,46              0,00              0,00         36.284,46
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       106.930,29        -23.832,63              0,00         83.097,66         36.284,46              0,00              0,00         36.284,46
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                          185,33            -29,01              0,00            156,32             29,01              0,00              0,00             29,01
*   392  INTERESES DE DEMORA                                 185,33            -29,01              0,00            156,32             29,01              0,00              0,00             29,01
    I/39901/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                  18.376,56              0,00              0,00         18.376,56         18.376,56              0,00              0,00         18.376,56
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                18.376,56              0,00              0,00         18.376,56         18.376,56              0,00              0,00         18.376,56
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          191.922,95        -26.646,40              0,00        164.820,55        113.017,39           -456,00              0,00        112.561,39
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          7.328.723,30              0,00              0,00      7.328.723,30      7.328.723,30              0,00              0,00      7.328.723,30
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 7.328.723,30              0,00              0,00      7.328.723,30      7.328.723,30              0,00              0,00      7.328.723,30
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       7.328.723,30              0,00              0,00      7.328.723,30      7.328.723,30              0,00              0,00      7.328.723,30
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           842.299,15              0,00              0,00        842.299,15        842.299,15              0,00              0,00        842.299,15
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    842.299,15              0,00              0,00        842.299,15        842.299,15              0,00              0,00        842.299,15
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         842.299,15              0,00              0,00        842.299,15        842.299,15              0,00              0,00        842.299,15
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         333,32              0,00              0,00            333,32            333,32              0,00              0,00            333,32
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         499,98              0,00              0,00            499,98            499,98              0,00              0,00            499,98
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      833,30              0,00              0,00            833,30            833,30              0,00              0,00            833,30
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   833,30              0,00              0,00            833,30            833,30              0,00              0,00            833,30

*** TOTAL                                              8.363.778,70        -26.646,40              0,00      8.336.676,30      8.284.873,14           -456,00              0,00      8.284.417,14
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/31112/00  PROGRAMA CAMPOS TRAB                           0,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                                   0,00
    I/31117/00  ESCUELA DE ANIMACION SOCIOCULTURAL              0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     5.318,65
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            5.318,65
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 46.813,20
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        46.813,20
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                          127,31
*   392  INTERESES DE DEMORA                                 127,31
    I/39901/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                       0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           52.259,16
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 52.259,16


